
 
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/management 

Venice School of Management 

segreteria.management@unive.it 
1 

Decreto della Direttrice  

Oggetto: Selezione comparativa per l’individuazione di una risorsa cui affidare un incarico di 
lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca nell’ambito 
del progetto "CO ADRIA – GECT del Nord Adriatico per promuovere la neutralità 
climatica entro il 2050: iniziative strategiche per l'efficienza energetica nella regione" 
- Rif. AF ITA-SI0600208 - CUP H73C24000210007 - Lead Partner Università Ca’ 
Foscari Venezia – responsabile scientifico professor Carlo Bagnoli. Procedura 
bandita con rep. 707 prot. 213036 del 25/08/2025. Approvazione atti  

LA DIRETTRICE 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 750 dell’8 settembre 2011, ai 
sensi dell’art. 2 c. 5 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 
VISTO Il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi a soggetti esterni all’Ateneo (emanato 

con D.R. n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n. 
548 del 10/07/2019); 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 ed in particolare l’art. 7, commi 6 e 6 bis come modificati dall'art. 46 del 
D.L. n. 112/2008, convertito nella L. 133/2008; 

VISTO  il bilancio di previsione di Ateneo 2025, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella 
seduta del 13/12/2024 

VISTO  il budget di Dipartimento 2025, approvato dal Consiglio della struttura nella seduta del 
16/10/2024 e la successiva modifica del 18/12/2024 

VISTE  le successive variazioni di budget  
VISTA la proposta del professor Carlo Bagnoli di procedere al conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo a supporto della attività di ricerca nell’ambito del progetto "CO ADRIA – 
GECT del Nord Adriatico per promuovere la neutralità climatica entro il 2050: iniziative 
strategiche per l'efficienza energetica nella regione" - ID ITA-SI0600208 - CUP 
H73C24000210007 di cui è responsabile scientifico  

VISTO il Bando rep. 707 prot. 213036 del 25/08/2025, pubblicato alla pagina web di Ateneo 
https://www.unive.it/data/12108/ oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di 
Ateneo - Albo on line, con scadenza 10/09/2025, ore 12 

ACCERTATO che alla data di scadenza non sono pervenute candidature 

D E C R E T A 

Art. 1 Approvazione degli atti di selezione 
Di approvare gli atti della selezione pubblica per l’affidamento di un incarico di lavoro 
autonomo per attività di supporto alla ricerca aventi per oggetto “Consulenza per l'analisi di 
buone pratiche e la costituzione di GECT” nell’ambito del progetto "CO ADRIA – GECT del 
Nord Adriatico per promuovere la neutralità climatica entro il 2050: iniziative strategiche per 
l'efficienza energetica nella regione" – ID ITA-SI0600208 - CUP H73C24000210007 – 
responsabile scientifico professor Carlo Bagnoli, pubblicato alla pagina web di Ateneo  
https://www.unive.it/data/12108/ oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di 
Ateneo - Albo on line, emanato con rep. 707 prot. 213036 del 25/08/2025, dai quali risulta 
che non sono pervenute domande. 

Il presente decreto verrà reso pubblico alla pagina web di Ateneo 
https://www.unive.it/data/12108/ oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di 
Ateneo - Albo on line. Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima riunione dell’organo 
direttivo della struttura. 

 
               Visto - R.P.A. 

la Direttrice             la Segretaria 
Prof.ssa Anna Comacchio      Dott.ssa Sonia Pastrello 

http://www.unive.it/management
file:///G:/Drive%20condivisi/dip_management/PTA%20Management/AMMINISTRAZIONE/COMPENSI-COLLABORAZIONI-RIMBORSI/PROCEDURE%20COMPARATIVE%20Contratti%20di%20collaborazione/Bagnoli%20CO%20Adria/II%20Bando%202025%20bis/VerbaleBando_COADRIA2025/segreteria.management@unive.it
https://www.unive.it/data/12108/
https://www.unive.it/data/12108/
https://www.unive.it/data/12108/

		2025-09-17T16:35:17+0200
	IT
	Anna Comacchio


		2025-09-17T17:04:23+0200
	IT
	Gennaro Capasso




